

JEM Holding ApS

Elleskovvej 3, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 27 42 87 54

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Jørn Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEM Holding ApS Elleskovvej 3 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 27 42 87 54
	Stiftet: 30. oktober 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jørn Kruse
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	JEM Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kapitalanbringelse og afkast heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.138	-4.369
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-91.929	-2.946
Andre finansielle indtægter	5.131	9.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-672	-3.408
Resultat før skat	-91.608	-1.688
Skat af årets resultat	-66	-290
Årets resultat	-91.674	-1.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.674	-1.978
Disponeret i alt	-91.674	-1.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>26.840</u>	<u>118.769</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.840</u>	<u>118.769</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.840</u>	<u>118.769</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.778	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>866</u>	<u>866</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.644</u>	<u>866</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>284.332</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>284.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.616</u>	<u>22.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.260</u>	<u>307.488</u>
	Aktiver i alt	<u>97.100</u>	<u>426.257</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-99.670</u>	<u>-7.996</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.330</u>	<u>117.004</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	237.259
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.954	67.954
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>66</u>	<u>290</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.770</u>	<u>309.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.770</u>	<u>309.253</u>
	Passiver i alt	<u>97.100</u>	<u>426.257</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	672	2.349
Andre finansielle omkostninger	0	1.059
	672	3.408
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	-6.231	-3.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.929	-2.946
Opskrivninger ultimo	-98.160	-6.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.840	118.769
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEM Byg ApS	Aarhus	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-7.996	-6.018
Årets overførte overskud eller underskud	-91.674	-1.978
	-99.670	-7.996

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.